
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業所名： 事業所名： 

所 在 地： 所 在 地： 

代表者名：  代表者名： 

電話番号： 電話番号： 

*-*-*-*紹介者様*-*-*-* *-*-*-*入会者様*-*-*-* 

あなたのお知り合いをご紹介ください！ 

会員増強キャンペーン中！！ 
皆様のお取引先など（祖父江町内の事業所）で、 

祖父江町商工会に未加入の方がいらっしゃいましたら、ぜひともご紹介ください！ 
キャンペーン特典として、入会者様・紹介者様それぞれに下記の内容で贈呈いたします。 

ぜひこの機会にご紹介いただきますようお願い申し上げます。 

キャンペーン期間：令和4年6月10日～9月30日 

*★*入会 特 典*★* 

祖父江町商工会 会員入会・紹介連絡票        FAX（０５８７）９７-６３２４ 

お問合せ・お申込み 祖父江町商工会        TEL（０５８７）９７-５８００ 
495-0002 稲沢市祖父江町山崎下枇４８６番地の１     E-Mail ｏｆｆｉｃｅ＠ｓｏｂｕｅ.ｂｉｚ 

紹介してほしいのは 

ご紹介方法  紹介先へ事前に入会についてお話しいただき、下記の連絡票により 
FAXか電話にて商工会までお知らせください。 

・最近事業を始めた方 
・これから事業を始める方 

・補助金・融資などを利用したい方 
・お取引先や同業者の方 
・地域で仲間を増やしたい方 など 

※祖父江町内の事業所はもちろん、 
祖父江町外の事業所も 
特別会員として加入できます。 

*★*紹 介 特 典*★* 

ご入会いただいた方には、 
２,０００円分の商品券贈呈 
※紹介者がなくても 

ご入会（同特典付）いただけます。 

              

ご紹介いただいた方にも、 
２,０００円分の商品券贈呈              



※ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 年 会 費 加 入 金 

町 
内 

個人事業所 ８，０００円 
６，０００円 

（加入時のみ） 

法人事業所  １３，０００円以上 

町 
外 特別会員（個人・法人） ８，０００円 

 

商工会会員になるメリット 

加入資格と会費 

補助金・支援金 
コロナ関連の補助金・
支援金をはじめ、販路
開拓・IT・生産性向上
など様々 な補助金制
度の相談や申請支援
が利用できます。 

経営相談 
さらなる事業発展のた
めに、無料で相談内容
に応じた専門家を派遣
した上で、経営状況を
分析し改善点が 
アドバイスされます。 

融資相談 
皆様の経営をより 
安定・向上させるため
に、融資や信用保証に
関する相談や斡旋など
が受けられます。 

税務相談 
帳簿の付け方から 

決算・申告の仕方まで、
記帳に関する様々 な 
アドバイスが 
受けられます。 

労務相談 
皆様の事業所にお勤めの
従業員の福利厚生のため
に、社会保険・労働保険・
退職金などについて、 
適切なアドバイスが 
受けられます。 

共済・年金・保険 
安心・有利な各種の 
共済・年金・保険制度の 
加入や諸手続きを 
お手伝いします。 

（※資本金の額により変動いたします。詳しくは商工会までお問い合わせください。） 

加入を希望される方は、ご連絡いただければ職員が伺います。 

事業でお困りのことがあれば、 
まずはご相談ください。 

商工会は地区内の商工業者の団体です。法律に基づき設立された特別認可法人で、 
経営指導員を中心とした専門の職員が、中小企業の経営改善や地域活性化の支援を 
しています。 

祖父江町内の事業所はもちろん、祖父江町外の商工業者（協同組合・団体を含む） 
でも、規模・業種や本支店を問わずご入会いただけます。 
※年会費は全額、損金または必要経費に算入できます。 


